Шарыповский  городской Совет  депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.10.2015										№ 5-12

Об утверждении структуры
Администрации города Шарыпово

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 25 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить следующую структуру (перечень органов) Администрации города Шарыпово:
1.1. Глава города Шарыпово.
1.2. Первый заместитель Главы города Шарыпово.
1.3. Заместители Главы города Шарыпово.
1.4. Органы Администрации города Шарыпово без прав юридического лица:
1.4.1. Отдел экономики и планирования;
1.4.2. Отдел по работе с обращениями граждан и управлению документацией;
1.4.3. Юридический отдел;
1.4.4. Отдел архитектуры и градостроительства.
1.5. Органы Администрации города Шарыпово с правами юридического лица:
1.5.1. Управление образованием;
1.5.2. Управление социальной защиты населения;
1.5.3. Отдел культуры;
1.5.4. Отдел спорта, туризма и молодежной политики;
1.5.5. Финансовое управление;
1.5.6. Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями;
1.5.7. Администрация поселка Дубинино;
1.5.8. Администрация поселка Горячегорск.
1.6. Специалисты:
1.6.1. Главный специалист по вопросам мобилизационной работы, ГО и ЧС и пожарной безопасности;
1.6.2. Главный специалист – ответственный секретарь КДН и ЗП;
1.6.3. Ведущий специалист-инспектор по работе с детьми.
2. Утвердить структурную схему согласно приложению 1.
3.Признать утратившими силу Решения Шарыповского городского Совета депутатов:
- от 14.10.2014 № 56-332 «Об утверждении структуры Администрации города Шарыпово»;
- от 24.02.2015 № 61-349 «О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 14.10.2014 № 56-332 «Об утверждении структуры Администрации города Шарыпово».
4. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (А.С. Жилейкин).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания, применяется к правоотношениям, возникшим с 24.10.2015 года, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

	Председатель Шарыповского
Городского Совета депутатов

___________________ А.П.Асанова

	Глава города Шарыпово

_________________ В.Б. Баршинов